
 

 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przyłęk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Radomiu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Przyłęku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 142/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Rudkach, Rudki 54A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Milena Gajowiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lipiny 

2. Mieczysław Gos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lipiny 

3. Bożena Kajdan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Janów 

4. Urszula Kapciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Antoniówka 

5. Janina Barbara Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagów 

6. Renata Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Andrzejów 

7. Przemysław Zawolski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Przyłęku, Lipiny 33,  

26-704 Przyłęk: 

 

1. Justyna Anna Bednarczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Lipiny 

2. Agnieszka Cywka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osiny 

3. Kamila Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiny 

4. Agnieszka Gajowiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lipiny 

5. Edyta Gołda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stefanów 

6. Grażyna Bożena Janaczek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Andrzejów 

7. Joanna Paulina Kałużyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipiny 

8. Beata Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przyłęk 

9. Katarzyna Agnieszka Knieć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przyłęk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Grabowie nad Wisłą, 

Grabów nad Wisłą 57, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Ewa Marianna Grudzień, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Janów 

2. Anna Kuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagów 

3. Joanna Kulińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Grabów nad Wisłą 

4. Magdalena Łepecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łaguszów 

5. Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Okrężnica 

6. Marta Ozga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zwoleń 

7. Joanna Skoczylas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaguszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Łagowie, Łagów 30, 

26-704 Przyłęk: 

 

1. Dorota Chałupka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zwoleń 

2. Ewa Barbara Czarnota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka 

Łagowska 

3. Kamil Karpiński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Przyłęk 

4. Justyna Krzysztoszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mszadla Stara 

5. Hanna Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pająków 

6. Teresa Anna Makuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zamość Stary 

7. Agnieszka Wioleta Rogala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łagów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łaguszowie, Łaguszów 29, 

26-704 Przyłęk: 

 

1. Piotr Denkiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pająków 

2. Zygmunt Zacheusz Madejski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Łaguszów 

3. Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagów 

4. Paweł Piwowarek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Mszadla Nowa 

5. Anna Rogala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaguszów 

6. Sylwia Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łagów 

7. Grażyna Teresa Wolszczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rawica Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Babinie, Stefanów 38, 

26-704 Przyłęk: 

 

1. Elżbieta Teresa Baryła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Okrężnica 

2. Monika Jaworska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Okrężnica 

3. Bartłomiej Knieć, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Ewa Kosiór, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tczów 

5. Magda Maciaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stefanów 

6. Malwina Rogala, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tymienica Nowa 

7. Emilia Solecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Janów 

8. Marek Andrzej Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Babin 

9. Agnieszka Stanisława Wilk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Babin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lokal po byłej PSP w Lucimi, Lucimia 38A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Janina Filipiak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Andrzejów 

2. Teresa Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lucimia 

3. Dominika Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Tymienica Nowa 

4. Agata Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stefanów 

5. Karolina Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaguszów 

6. Dawid Ruciński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

7. Wioleta Karolina Wolszczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rawica Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Mszadli Starej, 

Mszadla Stara 31A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Marianna Krystyna Gos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipiny 

2. Katarzyna Anna Jaskulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Mszadla Stara 

3. Kinga Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ruda 

4. Andrzej Paweł Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagów 

5. Monika Mazurek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mszadla Stara 

6. Barbara Pasek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Janów 

7. Wojciech Sobania, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mszadla 

Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Załazach, Załazy 25, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Paulina Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Florianów 

2. Damian Gajowiak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Grabów nad Wisłą 

3. Iwona Jasik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chechły 

4. Małgorzata Kusio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Babin 

5. Małgorzata Lepa-Celi, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Niwki 

6. Justyna Maria Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Załazy 

7. Kacper Grzegorz Stępień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gózd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamościu Starym, 

Zamość Stary 27A, 26-704 Przyłęk: 

 

1. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ruda 

2. Justyna Kącka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mszadla 

Dolna 

3. Kinga Makuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stefanów 

4. Martyna Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Załazy 

5. Justyna Matysiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Janów 

6. Marzena Anna Otrębowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gózd 

7. Sylwia Szczepanek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Babin 

 

 


		2023-09-22T16:29:30+0200
	Marta Anna Łobodzińska




